PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.12.2016
	№ 755

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения  от 08.09.2011 № 148 «О Совете представителей субъектов малого и среднего предпринимательства при администрации городского поселения Излучинск»

В целях приведения муниципального правового акта администрации             поселения в соответствие действующему законодательству:

1. Внести в постановление администрации поселения 08.09.2011 № 148 «О Совете представителей субъектов малого и среднего предпринимательства при администрации городского поселения Излучинск» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «в целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Излучинск на 2011–2013 годы», утвержденной постановлением администрации поселения от 08.11.2010 № 171:» заменить словами «в целях обеспечения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории поселения:».
1.2. В пункте 5.2 раздела 5 приложения к постановлению слова «отдел             по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения» заменить словами «отдел документационной и общей работы администрации поселения».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы              администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                       в оригинал постановления администрации поселения от 08.09.2011 № 148.
4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькина разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик